
červenec 2015

obsah m\WàY

□6 návštěva
Stavět chatu v příkré stráni nad 
jezerem nebylo snadné

DRUHÝ DOMOV
Při přestavbě víkendového dorhu 
majitele čekalo víc práce, než 
předpokládali

32 právo
Do oblasti dědického práva přinesl 
novinky nový občanský zákoník

34 venkov
Krátká je jednou z nejmladších obcí 
na Novoměstsku

38 inspirace
Kolem domu a v zahradě by neměly 
chybět různé typy odpočinkových 
zákoutí

72 dílna
Které pracovní oděvy a pomůcky 
by nám ve výbavě neměly chybět?

so nářadí
Pro zpracování zahradního 
odpadu existuje spousta nářadí

84 zařizujeme
Výrobci nabízejí altánky 
typizované i vyráběné na zakázku

POHODU NADE VSE!
Plánujete nákup zahradního 
nábytku? Měřítka při 
výběru jsou různá

96 zahrada
Nejpůsobivější skalkou 
na zahradě manželů 
Linzmajerových je skalnatá rokle

44 stavba
Pokud máte zdroj vody, zvažte, 
zda se budování studny vyplatí

ZAHRADNÍ PECE
Vedle grilů se v našich zahradách 
zabydlují i pece

PŘEKLADY NAD OKNA 
A DVEŘE
Jako překlady lze využít prefabrikované 
výrobky i tradiční materiály

54 speciál
OKNA
V oblasti oken se neustále objevují 
novinky

70 hospodaření
Nemovitost kupujeme jednou či 
dvakrát za život, je proto důležité si 
vše dobře promyslet

LETNI TOPIDLA
Večer si na terase můžeme 
přitopit plynovou či elektrickou 
lampou nebo zářičem

118 kuchyně
Ovocné knedlíky patří к  typickým 
českým pokrmům

120 Styl
Sotva Ječní dostali chalupu 
od prarodičů, hned ji začali 
předělávat к  obrazu svému

130 auto
Rozdíl mezi standardní 
a nadstandardní výbavou 
automobilů se pomalu stírá

132 zdraví
Brusinky jsou výborným lékem 
proti infekcím močových cest

3


